

CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

À Guarda Municipal de Capivari de Baixo-SC

Ofício de nº 245/CMDCA/2019

Capivari de Baixo, 22 de agosto de 2019.

Assunto: Solicitação de efetivos para as eleições para membros do Conselho Tutelar em 26/10.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Capivari de Baixo - SC, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, solicita a designação de efetivos para garantir a ordem e segurança do local onde ocorrerá o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Capivari de Baixo-SC, que ocorrerá no dia 06 de outubro de 2019 (domingo), das 8h às 17h na E.M.B. Stanislau Gaidzinski Filho.

Atenciosamente,

André Pinto Dalcarobo Presidente do CMDCA

1/12 9
Recebemos em: [4]
Órgão:
Funcionário(a):
Assinatura: